



2023 年度杭州诸商慈善基金会财务收支报告

2023 年度收入 101.74 万元，上年转入 446.19 万元，当年支出 95.74 万元，累计结余 452.19 万元。

一、当年收入 101.74 万元

(一) 捐赠收入 101.72 万元。其中：

- 1、诸商共富基金项目 37.55 万元
- 2、快达爱心助学，情暖辉苏木教育项目 10.9 万元
- 3、诸暨共富基金（熊之谷）项目 11.5
- 4、伊美源寒冬送温暖项目 31.39 万元
- 5、枫桥学院图书捐赠项目 10.38

(二) 利息收入 0.02 万元。

二、当年支出 95.74 万元

(一) 公益慈善项目开支 95.44 万元。其中：

- 1、诸商共富基金--《西施》文化宣传项目 20.62 万元；
- 2、快达爱心助学，情暖辉苏木教育项目 10.9 万元；
- 3、诸暨共富基金--熊之谷越惠保项目 11.5 万元；
- 4、诸商共富基金--联乡结村威坪镇项目 10 万元；
- 5、伊美源寒冬送温暖项目 31.79 万元；
- 6、枫桥学院图书捐赠 10.63 万元。



(二) 管理费用支出 0.3 万元。2022 年度两个财务审计报告审计费 0.3 万元。

三、存货及往来款

1. 存货 92179 元，系朱锦奇会长捐赠运动服装。

2. 应付账款 1909388.23 元，系商会通过基金会在民泰银行的定期存款 165 万元和利息 259388.23 元。

四、年度收支比例

1、年度公益支出占上年余额比例（规定不少于 8%）21.36%；

2、年度人员工资和办公支出占总支出比例（规定不高于 10%）0.31%；

3、当年公益支出比上年增长情况，减少 6.28%

4、年末净资产增减情况，增加 1.34%。

五、说明

2023 年度审计报告中资产负债表年初货币资金比单位多 26888.23 万元，系 2022 年度商会通过基金会在民泰银行的定期存款利息，2022 年度审计时列入 2023 年度账务，单位在 2022 年度进行补记。

业务活动表本年累计数净资产变动额为 59990.41 元，资产负债表中的净资产合计期末数与年初数差额为 53258.35 元，差额 6722.06 元，系 2022 年度审计调整利息收入 6722.06 元，未

调整在以前年度损益。

2024年3月31日